

Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені
Мамандығы: Құқықтану
Шифр: 5В030100
Пән: Құқық қорғау органдары
Емтихан сұрақтары

БЕКІТЕМІН Заң факультет
деканы з.ғ.д., профессор
Д.Л.Байдельдинов

«»

2015 жыл

Сұрақтар
Құқық қорғау органдарының түсінігі, құқық қорғау қызметінің қағидаларын атаңыз
Құқық қорғау қызметінің түсінігі, құқық қорғау қызметіне тұру шартын атап көрсетіңіз
Құқық қорғау қызметіне үміткерлерді іріктеу туралы айтыңыз
Құқық қорғау қызметіне қабылдау тәртібін атаңыз
Құқық қорғау органдарының білім беру ұйымдарына оқуға қабылдау туралы айтыңыз
Құқық қорғау органдарының қатардағы және басшы құрам лауазымдарына орналастыруға қойылатын талаптары туралы атап көрсетіңіз
Құқық қорғау қызметіне тұру кезіндегі сынақ мерзімін айтыңыз
Құқық қорғау органдары қызметкерлерінің мәртебесі және олардың құқықтық кепілдіктерін көрсетіңіз
Қызметкерлердің құқық қорғау қызметін өткеруге байланысты құқықтарын атаңыз
Қызметкерлердің құқық қорғау қызметін өткеруге байланысты міндеттерін атаңыз
Қызметкерлердің құқық қорғау қызметінде болуына байланысты шектеулерді айтыңыз
Қызметкерлердің жауапкершілігін атап көрсетіңіз
Қызметкерлердің қызметтік куәліктері және жетондары туралы айтып кетіңіз
Арнаулы атақтар немесе сыныптық шендерді берудің түсінігі ашыңыз
Бірінші және кезекті арнаулы атақтар немесе сыныптық шендер берудің тәртібін айтыңыз
Арнаулы атақтарда немесе сыныптық шендерде еңбек сіңіру мерзімдерін атаңыз
Арнаулы атақтарды немесе сыныптық шендерді төмендету туралы айтыңыз
Арнаулы атақтардан немесе сыныптық шендерден айыру туралы айтып кетіңіз
Құқық қорғау органдарының қатардағы және басшы құрамдағы лауазымдарына орналасудың жалпы қағидалары туралы айтыңыз
Қызмет бабында ауыстырудың түсінігін көрсетіңіз
Ротация туралы айтып кетіңіз
Қызмет бабында жоғарылату туралы айтыңыз
Кадр резерві., кадр резервін қалыптастыру міндеттерін ашып көрсетіңіз
Кадр резервіне қою үшін үміткерлерді іріктеу туралы айтыңыз

Құқық қорғау органдарындағы жұмыс уақыты туралы айтыңыз
Құқық қорғау қызметінің өтілі (еңбек сіңірген жылдары) туралы айтыңыз
Жеке істі және есепке алу құжаттарын жүргізуді атаңыз
Қызметкерді іс-сапарға жіберу туралы айтыңыз
Қызметкерлерді аттестаттаудың жалпы шарттары. Аттестаттауды өткізуге дайындықты ұйымдастыру жайлы айтыңыз
Құқық қорғау органдарындағы қызметтік тәртіп туралы айтыңыз
Қызметкерлерге қолданылатын көтермелеулер туралы айтыңыз
Қызметкерлерге қолданылатын тәртіптік жазалар. Тәртіптік жаза қолданудың негіздері мен шарттарын атаңыз
Прокуратура органдарына қызметке тұрушыларға қойылатын талаптарын атаңыз
<p>Тергеуші куә ретінде айыпталушының қорғаушысынан оған қорғаушы міндеттерін атқаруға байланысты мәлім болған мән- жайлар туралы жауап алды.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Тергеуші мен қорғаушының іс-әрекетін бағалаңыз?
<p>Лаптев Б. қорқытып алушылық бойынша айыпталды. Өзінің жауабында айыпталушы қылмысқа қатыссыз екендігін айтты. Тергеуші айыпталушыға өзінің берген жауабы бойынша дәлел көрсетуін сұрады.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Тергеушінің сұрағаны заңды ма?
<p>Қылмыстық істі сотта қарау барысында жәбірленушіден жауап алынбады, себебі алдын-ала тергеу әрекетінен кейін бірнеше күн өткен соң қайтыс болды.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Куәнің берген жауабын сот үкімі негізіне жатқыза алады ма? • Бұл жағдайда сот қандай әрекет жасауы керек?
<p>Тергеуші қылмыстық істі зерттей отырып, айыпталушының қорғаушысы ретінде белгілі болған айғақтарды айыпталушы қорғаушысынан істің жағдайы туралы айтуға куә ретінде жауап алды.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Тергеуші мен қорғаушының әрекетін бағалаңыз.
<p>Белгісіз азамат тергеушінің үйіне телефон шалып қылмыстық іс бойынша тергеушіге белгілі мәліметті айтты. Келген мәлімет бойынша тергеуші анықтама жасап оны айыптау қорытындысынан дәлел ретінде қосты.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Тергеушінің әрекетін бағалаңыз?
<p>Сот талқылауын жүргізуде сот алдын-ала тергеу жүргізген тергеушіні жауап беруі үшін шақырды. Тергеуші өзі зерттеген ісі бойынша соттан одан куә ретінде куә ретінде жауап алуға құқығы жоқ екендігін айқындай отырып, жауап беруден бас тартты.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Сот пен тергеушінің әрекетін бағалаңыз?
<p>Алматы қаласының Тимирязев –Розыбакиева көшелері қиылысында ППС полицияларымен арықтан табылған ер адам мәйіті туралы Бостандық ауданының ішкі істер басқармасына хабарланған болатын. Ішкі істер басқармасы жедел іздестіру тобын оқиға орнына жіберді.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Тергеуші қандай әрекеттер жасауы тиіс?

құрылыс материалдарынан тонауға байланысты тергеліп жатқан Амиров С. Қамаудан босатуға тырысып, оның жүргізушілік жекелігін бұзды. Тергеу бөлімінің өкілеттігі қандай?

Азаматша К. қаржы полициясының тергеушісі капитан Е. Ахметовқа келіп оның көршісі ұрлық жасағаны және үйіне көп зат әкеліп түсіргенін мәлімдеді. Тергеуші азаматша К-дан арыз жаздырып алып, бұл фактінің тексеруге кірісті. Тергеушінің әрекетін бағалаңыз.

Алдын-ала уәделесуі бойынша үй-жайға басыпкіріп, екі ұрлық жасағаны үшін Калиев Р., Асиев Н. және Рудиев И. сезікті ретінде ұсталды. Үш тәулік өтуіне байланысты тергеушіге барлық сезіктілердің қамауға алынуын қорытындылап, қаулы шығарды. Ол қаулы негізінде прокурор қамауға өз санкциясын берді. Тергеуші мен прокурордың әрекеттерін бағалаңыз.

Дәріскер

Баяндина М.О.